國際獅子會 300-C1區   台中市廣福獅子會    函

                      會館地址：台中市大里區中興路二段 640號

                            電 話：0933-592273傳 真：(04)2254-0328
                             E-mail：k055723@gmail.com

受文者：全體獅友、獅嫂

副  本：3OO-C1區總監辦事處、導獅蔡前監督泗龍獅友

黃總監助理文龍獅友、王專區主席建平獅友

羅分區主席麗玲獅友、輔導會─自治獅子會黃會長明裕獅友

發文日期：中華民國 108年 8月 02日

發文字號：(108)中獅興字第 2605號

  主旨： 函知踴躍參加本會第二十六屆八月份例會暨授證籌備會。

  說明：

      一、日  期：108年 8月 24日(星期六)

二、時   間：下午 18時報到；18時 30分聚餐聯誼

三、地  點：東山廣場美食餐廳

      四、地  址：台中市北屯區東山路一段 383-16號

                  『九號步道紅綠燈口』

          電   話：(０４)２２３９－００８７

五、為讓年度會務順利推展，敬請全體獅於參加例會時同時繳交

          新年度會費。

        (票期請開 106年 8月 31日前；抬頭：台中市廣福獅子會)

         匯款：永豐商業銀行西屯分行；帳號：181-001-00186916

六、敬請全體獅友、獅嫂踴躍出席參加。